Pia Lindgren

Fra: TMFKP Sekretariat
Emne: Svar: Politikerspgrgsmal fra Niels E. Bjerrum om Status pa havnefrontsagerne? -
eDoc sag 2019-0021015

Fra: TMFKP BA Radhuspost

Sendt: 23. januar 2019 15:32

Til: Niels E. Bjerrum (Borgerreprazsentationen)

Emne: Svar: Politikerspgrgsmal fra Niels E. Bjerrum om Status pa havnefrontsagerne? - eDoc sag 2019-0021015

Kzere Niels E. Bjerrum

Tak for din henvendelse fra den 15. januar 2019, hvor du spgrger om forvaltningen kan rykke Planklagenaevnet for
afggrelse i diverse sager.

Planklagenaevnet er en uafhaengig retsinstans, som selvsteendigt prioriterer og tilrettelaegger deres sager. P&
baggrund af din henvendelse vil forvaltningen tage kontakt til klagenaevnet for at hgre, hvad status er pa de
konkrete sager. Jeg orienterer dig, nar vi hgrer fra dem.

Jeg haber, det besvarede dit spgrgsmal, og du er velkommen til at kontakte mig igen.

Med venlig hilsen

Hans Christian Karsten
Vicedirektgr
Byens Anvendelse

K@BENHAVNS KOMMUNE
Teknik- og Miljgforvaltningen

Fra: Niels E. Bjerrum (Borgerrepraesentationen)

Sendt: 15. januar 2019 13:03

Til: TMFKP BA Radhuspost

Emne: Re: Svar: Politikerspgrgsmal fra Niels E. Bjerrum om Status pa havnefrontsagerne? - eDoc sag 2019-0005540

Hej igen,

Mange af de naevnte sager har vaeret MEGET lang tid undervejs - ogsa meget laengere end de mal for
sagsbehandlingstider som klagenavnet selv naevner pa deres hjemmeside - sa vil forvaltningen ikke rykke
Planklagenzevnet for en afggrelse i diverse sager?

MED VENLIG HILSEN
NIELS E. BJERRUM

Medlem af Kgbenhavns Borgerrepraesentation samt folketingskandidat (A)

Fra: TMFKP BA Radhuspost

Sendt: tirsdag, januar 15, 2019 12:51 PM

Til: Niels E. Bjerrum (Borgerrepraesentationen)

Emne: Svar: Politikerspgrgsmal fra Niels E. Bjerrum om Status pa havnefrontsagerne? - eDoc sag 2019-0005540

Kaere Niels E. Bjerrum



Tak for din mail fra den 8. januar 2019 om status pa de verserende sager om ulovligt opstillede forhindringer langs
havnefronten. Jeg svarer, da spgrgsmalet vedrgrer mit ansvarsomrade i forvaltningen.

Jeg kan oplyse, at der ikke er sket @ndringer sagernes status det sidste halve ar, idet vi fortsat afventer afgarelser
fra klageinstanserne, hvor der er lang sagsbehandlingstid. Den oversigt, som davaerende vicedirektgr Anne-Sofie
Degn sendte dig den 27. juni 2018, er saledes fortsat gaeldende.

Hans Christian Karsten
Vicedirektar
Byens Anvendelse

K@BENHAVNS KOMMUNE
Teknik- og Miljgforvaltningen

Fra: Niels E. Bjerrum (Borgerreprasentationen)
Sendt: 8. januar 2019 07:23

Til: TMFKP Sekretariat

Emne: Status pa sager?

Hej TMF,

Hvad er statuen pa alle de sager kommunen har med ulovligt opstillet forhindringer langs hele

havnefronten - sa der ikke er uhindret, fri og lige adgang?

MED VENLIG HILSEN

NIELS E. BJERRUM

Medlem af Kebenhavns Borgerrepraesentation samt folketingskandidat (A)



